bet ambitiōis studio a tētis exer-
tatiōe cesset. Nō numerū cū agit iam
nō dispēsationū/ sed culpe scrūt.

To, apli vētan⁹ in Asia p̄dicare.
In Ezechielis homelia. tij. Et in ho-
melia Missi Jesu. r̄. Cap. xxxvij.

Dixi malos auditores bonis.
P̄mo doctorib⁹ tollis: sicut pau-
lo dī. Festina z eri de herlm: qm̄ nō
recipiēt testimoniū de mez sicut vos
lentib⁹ apli p̄dicare in Asia sc̄ptum
est: q; p̄hibuit eos sp̄usstūs. Cū em
apli p̄dicare gētib⁹ i Asia volūssent
per sp̄m p̄hibiti esse memorant: z m̄
ip̄ sp̄us q̄ prius p̄dicationē p̄hibuit
hāc asianoz̄ cordib⁹ postmodū insu-
dit. Nā diu est q̄ asia cūcta tā credi-
dit. Idcirco ḡ p̄r⁹ p̄hibuit: qd post-
modū fecit: q; tūc i illa erāt q̄ lau-
di nō erāt: tūc in illa erāt q̄ needū res
parari mererent ad vitā. H̄z tñ vñ
litter eis p̄dicatōis officiū subtrahit:
ne graui⁹ de tempta p̄dicatione in
dicari mererent. Subtili ergo occul-
toz̄ iudicio a quorūdam aurib⁹ p̄di-
catione sancta subtrahit: qui suscitari
per gratiam non merentur.

In Ezechielis homelia. De p̄
latis z subditis. Cap. xxxvij.

Mulc⁹ sum a sanguine omniū.
Multuz̄ sibi cōnera sunt petrā Acta xii
subditoz̄ z p̄positoz̄: qm̄ vbi subies-
ctus e. sua culpa morit̄ ibi is q̄ p̄st
qm̄ tacuit reus morit̄ tenet. Pensas
te ergo fratres charissimi p̄late: q; a
z q̄ nos digni pasto: rs nō sum⁹/ etiā
ex vestra culpa est qb⁹ tales p̄lati sus-
mus. Et si qm̄ vos ad iniqtatē de-
finitis/ etiā ex nostro reatu est: quoz
obligentes z reclamantes in prauis
desiderijs nō habetis. Nobis ergo
nobis paratis/ si a p̄tau ope callas

Super Actus Aposto. CXXXVI

Ac. xxi. **N**obis et nobis parcim⁹/qñ h̄ qñ
displicer nō tacemus. q̄ liber a com-
missor sibi sanguine fuerat p̄dicator
egregi⁹: qui dicebat. **T**und⁹ sum a
sanguine omnū: non em̄ subterfugi
quomin⁹ annūciare omne siliū dei
vobis. **G**i em̄ nō annūciasset: mun-
dus a sanguine nō fuiss⁹. **S**ed quib⁹
omne cōsilii dei annūciare studuit/
ab eoz sanguine mūd⁹ fuit. **I**n qua
voce et nos 2uenimur/ nos 2stringi-
mūr: nos rei esse ostēdimur: q̄ sacer-
dotes vocamur: qui sup ea mala que-
sp̄ia babem⁹/ alienas quoq; mōtes
addim⁹: q̄z rotoccidim⁹: q̄t ad mor-
tem ire quotidie tepidi et racētes vi-
dem⁹: et rei de subiector⁹ morte aiarū
2stringitur: q̄ semp̄ vivere potuis-
sent si vba correptiōis audissent.

De vera obedientia. **M**oralium
libro. xxxv.

Capitulū. xx. ir.

Ac. xxi. **U**rum cuius bec zona est/ sic al-
ligabūt in bierusalē. **Q**uisa nō
nunq; nobis būr⁹ mundi iubent ad-
uersa/scidum summoze est/ q̄ si tūc
aliqd de suo non habeat: minima est
obediētia. **N**am cum būr⁹ mūdi de-
spectus precipit: cū probra adipisci
et cōtumelie iubent: nisi hec er semet
sp̄o anim⁹ appetat/obediētē sibi me-
ritū minuit: qui ad ea que in hac vi-
ta despiciunt inuitus nolensq; des-
cendit. **A**d detrimentū quippe obe-
dientia ducit: cū mente ad suscipien-
da būr⁹ seculi probra nequaq; ex ali-
qua parte etiā sua vota comitantur.
Debet ergi obedientia in aduersis ex-

Disp. et resurrectōe mortuorū
indicor. **H**ic ut pnicosum est/
si vnitatis desit bonis: ita pnicosum si
suo aliqd habere: quatin⁹ tanto sit glo-
no desit malis. **R**eproborum quippe
risio: quanto diuino ordini iūgitur
vnitas bonorum vitam: tanto duri⁹
etiā ex desiderio. **S**ed hoc pōd⁹ vir-
tutis melius ostendit: si factū beas-
Paulus memorem⁹. **P**aulus dixit
gl̄us grani pbariseorū seduccorū

De dissensione malo⁹ et de resurs-
rectione. **M**oralium lib. xxxvij. **E**t in
pastorali. caplo. xlviij.

Cap. xl.

Ospē et resurrectōe mortuorū
indicor. **H**ic ut pnicosum est/
si vnitatis desit bonis: ita pnicosum si
suo aliqd habere: quatin⁹ tanto sit glo-
no desit malis. **R**eproborum quippe
risio: quanto diuino ordini iūgitur
vnitas bonorum vitam: tanto duri⁹
etiā ex desiderio. **S**ed hoc pōd⁹ vir-
tutis melius ostendit: si factū beas-

Gregoriane exceptiones

persecutiōē dēphensus eoz vnitatē ex nibilo creauit: Mirabilē nāq
perniciosa sibi Paulus forē cōspī est celumz terrā et nullis existentib
cīes infūtemētōs dividere studuit: p̄dīcisse q̄z ip̄m ex terra repare. Sed
quos q̄tra se vnitos grauitervidit: et cinis attēdit: et in carnē recire posse
clamauit dicēs. Vtī frēs ego phariseoz de spe et res
riseus suz fili⁹ phariseoz de spe et res
surrectiōē mortuorum ego iudicor. Qua nūm⁹ voce p̄cessa p̄tin⁹ cōtra
se vicissim audientiū dissiluit turba. duitate vilucrūt. Nā ecce in vno gra
Dūqz saducei spem resurrectionēqz no parvissimi seminis latet tota que
mortuoz esse denegarēt: quā phari
nascentia est arboris moles. Conſi
sei iuxta sacri eloqu⁹ p̄cepta crederēt
facta ē in p̄secutoroz vnanimitate dis
sentio. Cūqz in duas p̄ces tumultu
antiū mīlitudo dividitur/ paulo via
erectiōēs aperit. Qūē cīm turbā p̄se
quentiū vnta p̄strinxerat diuisa la
xabat: et diuisa turba Paulus illeſus
exiit: q̄ būc vnta p̄ius imaniter p̄f
sit. Eripunt̄ etem⁹ iusti dū dividun
tur iniusti/ et ad p̄fectū vota pueniūt
electoꝝ: dum p̄ discordiā p̄fundūtur
agmina reproboꝝ.

In homelia super euangeliū Cū
esset sero.
Sed q̄r sunt nōnulli qui de resur
rectiōē carnis incerti sunt: quā (vt p̄
dictū est) saduceis denegantib⁹ phar
isei credūt: et tūc rectius docēn⁹/ si
etiā cordiū n̄froz q̄dñib⁹ ocelli⁹ occur
rim⁹: pauca nobis d̄ ip̄a resurrectio
nis fide loquēda sunt. Mūlti etem⁹
sicut nos aliqui fuit⁹ dum carnē in
putredinē ossa: et in puluere redigi p̄
sepulchra p̄spicūt/ reparari et puluere
carnē et ossa diffidūt: sic q̄ apud se q̄
si ratiocinātes dicūt. Quādo ex pul
uere homo reduciſt/ q̄n agiſt ut cinis
animes? Quādo breuiſt rūdem⁹: quia
lōge min⁹ est deo reparare q̄d fuit/ q̄z
creasse q̄d nō fuit. Aut qđ mix⁹ si ho
ferende sunt: q̄z q̄stioēs ei in
minē ex puluere reficit/ q̄ siml⁹ om̄ia
rōne cōprehēdi nequaꝝ p̄nt. vt duꝝ